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Asikkala ja Asikkalan konserniyhtiöt ovat olleet mukana 
energiatehokkuussopimuksessa, joka on päättynyt 31.12.2025.  
Energiatehokkuussopimuksen aikana on saatu merkittäviä energiasäästöjä 
kiinteistöjen energiankulutukseen ja sopimus on mahdollistanut avustusten 
saamisen energiatehokkuusinvestointeihin.  
 
9.10.2025 on julkaistu vuosille 2026 – 2035 solmittu 
energiatehokkuussopimusten kokonaisuus, joka ohjaa julkista sektoria, 
teollisuutta, energia- ja palvelualaa. Julkisen alan energiatehokkuussopimus 
(JETS) jatkaa Suomen menestyksellistä, vapaaehtoisuuteen pohjautuvaa 
EU:n energiatehokkuusdirektiivin toimeenpanotapaa kunnissa, 
hyvinvointialueilla ja valtion keskushallinnossa.  
 
Vapaaehtoisella sopimuksella toimeenpannaan 
energiatehokkuusdirektiivien (EED) 8 artiklan energiansäästövelvoitetta 
kaudelle 2021 – 2030. Energiatehokkuusdirektiivi EED asettaa Suomelle 
sitovia velvoitteita. Sopimustoiminnan tavoitteena on täyttää noin 40 % 
energiasäästöstä.  
 
JETS-sopimukseen liittyvät voivat saada tukea uusien teknologioiden ja 
toimintatapojen käyttöönottoon. Lisäksi myös liittyjät voivat hakea valtion 
harkinnanvaraista tukea myös tavanomaisen tekniikan energiatuen yleiset 
ehdot täyttäviin energiansäästöön liittyviin investointeihin.  
 
Julkisen alan toimija asettaa liittyessään ohjeellisen energiamääräisen 
(MWh) tehostamistavoitteen kaudelle 2026–2035, joka vastaa 10 % liittyjän 
vuotuisesta energiankäytöstä ja välitavoitteen vuodelle 2030, joka vastaa 6 
% liittyjän vuotuisesta energiankäytöstä. 
 
Asikkalan kunta on hyväksynyt myös ilmastosuunnitelman valtuustossa 
17.2.2025 8 §. Ilmastosuunnitelmassa toimenpiteenä on määritelty energia- 
ja resurssitehokkuuden parantaminen kunnassa tukee myös JETS – 
sopimukseen liittymistä.  
 
Tekniset palvelut esittää lautakunnalle ja edelleen kunnanhallitukselle, että 
JETS – sopimukseen tulee mukaan myös kunnan konserniyhtiöt.  
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Asikkalan 

kunta ja sen konserninyhtiöt liittyvät mukaan julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen (JETS-sopimus) kaudelle 2026-2035. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


